АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2016

      № 720

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление Администрации города

от 10.06.2016 № 489

На основании постановления Администрации города Новошахтинска от 08.04.2016 № 274 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории города Новошахтинска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города от 10.06.2016 № 489 «Об утверждении Порядка проведения торгов (аукциона) на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности либо государственная собственность на который не разграничена»  следующее изменение: абзац четвертый подпункта 2 пункта 35 раздела 7 приложения № 1 изложить в следующей редакции: «шаг аукциона» устанавливается в размере трех процентов начальной цены предмета аукциона и не меняется в течение всего аукциона;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Бондаренко С.А.

Мэр города

         И.Н. Сорокин

Постановление вносит

Комитет по управлению имуществом

Администрации города